[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменений в решение Совета

муниципального района «Княжпогостский»

от 22.12.2014 № 385«Об утверждении
Положения об Управлении образования
администрации муниципального района
«Княжпогостский»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 25.12.2018 «О Внесении изменений в некоторые законы Республики Коми по вопросам связанным с организацией и осуществлением деятельности по опеки и попечительству в Республике Коми», Федеральным законом Российской Федерации от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Уставом  муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об Управлении образования администрации муниципального района «Княжпогостский», утвержденное решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22.12.2014 № 385 согласно приложению к настоящему решению.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
Совета  района                                                                                      Т.И. Бойко
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 26  марта 2019                                                                                          № 337

Республика Коми, г. Емва